KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, dnia 19 sierpnia.

(z Gazety Warszawskiej.)

Z Dziennika Praw: Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

z Bożey Łaski,

M Y A L E X A N D E R I,

CESARZ WSZECH ROSSY, KRÓL POLSKI.

etc. etc. etc.

Zważywszy, iż w postanowieni Naszém z dnia 22 czerwca (4 lipca) 1820 r. którém nadaliśmy na wieczne czasy, Nayukochańszemu bratu Naszemu Jego Cesarzewicowskiej Mości Wielkiemu Xięciu Konstantemu i Jego potomkom, dobra Łowickie, tytułem własności prywatney; wciśnely się pomyłki, które dopiero, przy tradycyi tych dóbr i odseparowaniu ich od dóbr rządowych,

Art. 2. W skutku tego zakreślenia, folwark i wieś Strzelczew ze wsiami Płaskocin, Łaguszew, Szerzniki, Goleńsk, Klewkw i Swierz na lewym brzegu rzeki Bzury, tudzież wieś Wola Drzewiecka z częścią gruntów Bêlchowskich na prawym brzegu teyże rzeki położone i pierwszém nadaniem Naszém z 22 czerwca (4 lipca) 1820 objęte, odpadają teraz od donacyi i powracają nazad do dóbr Rządowych.

Art. 3. Dwie zaś posiadłości w mieście naszym Łowiczu, austeryą Manes i domem Popowszczyzna zwane, z placami i gruntami do nich należącymi, tudzież łąkę Koska zwaną, przy gruntach miejskich sytuowaną i w kwestyi będącą,

Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku praw umieszczoném bydź ma, z zachowaniem praw trzeciego i zastrzeżeniem podatkow i ciężarów publicznych, tak już istnających, jako i późniiej ustanowić się mogących, Namiestnikowi Naszemu, tudzież Kommissyom Rządowym, w czym do której należy, polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 27 czerwca (9 lipca) 1822 roku.

(podpisano) ALEXANDER.

W Zastępstwie Ministra Skarbu, Minister sprawiedliwości (podpisano) M. Badeni.

przez Cesarza i Króla

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu, w zastępstwie Jenerał Brygady Radca Stanu, Dyrektor Jenerałny Stefan Hr. Grabowski.